
, ' .
',"~. V.: / -.~~.l ".~.:: o,,! •

UCHWALA Nr .~1~.I2023 _'oiis:<:i,', dn . .Q,;J.:.C$,:,..~~l/~s ...:Ecr..>
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .. J .~~~~ ~WI.. 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 85/2023 z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie powołania

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Końskich.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 i 17
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.
z 2023 r., poz. 900), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr 85/2023 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Końskich w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: ,,6)
Sylwia Kurtek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Wiceprzewodniczący Zarządu - Wiesław Skowron

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik


